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SALDO
DIVIDA FISCAL LIQUIDA 31 DEZ 2013 30 ABR 2014 30 JUN 2014
(a) (b) (c)
DiVIDA CONSOLIDADA (1) 5.093.438,54 4.447.064,73 4.321.162,76
DEDUCOES (Il) 7.193.593,92 10.418.840,04 8.125.288,14
Disponibilidade de Caixa Bruta 6.766.154,12 10.155.442,10 9.212.187,11
Demais Haveres Financeiros 1.914.531,12 1.794.688,21 692.111,55
(-) Restos a Pagar Proces. (Exceto Precatérios 1.487.091,32 1.531.290,27 1.779.010,52
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (1) = (I - 11) -2.100.155,38 -5.971.775,31 -3.804.125,38
RECEITA DE PRIVATIZACOES(IV) 0,00 0,00 0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V) 0,00 0,00 0,00
DIVIDA FISCAL LIQUIDA VI = (lil + IV - V) -2.100.155,38 -5.971.775,31 -3.804.125,38
PERIODO DE REFERENCIA
RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre
(c-Db) (c-a)
VALOR 2.167.649,93 -1.703.970,00

DISCRIMINACAO DA META FISCAL

VALOR CORRENT

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADO NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/O EXERC’CIO DE REFERENCIA 500.000,00
PDCAAINE NDDhEv/IN
3 ; ; SALDO
DIVIDA FISCAL LIQ. PREVIDENCIARIA 31 DEZ 2013 30 ABR 2014 30 JUN 2014
DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VII) 34.279.737,71 48.723.271,46 48.723.271,46

Passivo Atuarial

Demais Dividas
DEDUCOES (VIII)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Investimentos

Demais Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados
DiVIDA CONSOL. LiQ. PREV. (IX) = (VII - VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

34.279.737,71
0,00
14.313.117,73
34.682,62
14.332.153,60
10.173,38
63.891,87
19.966.619,98
0,00

48.723.271,46
0,00
15.458.064,54
46.637,62
15.483.554,13
7.824,96
79.952,17
33.265.206,92
0,00

48.723.271,46
0,00
15.683.205,60
16.704,36
15.784.366,55
7.509,46
125.374,77
33.040.065,86
0,00

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREV. XI = (IX - X)

19.966.619,98

33.265.206,92

33.040.065,86

Fonte:
Nota:
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